
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИЙ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменений в План мероприятий
Совета Федерации Федерального Собрания

Российской Федерации на весеннюю сессию 2015 года

Рассмотрев предложение Комитета Совета Федерации по
обороне и безопасности о внесении изменений в План
мероприятий Совета Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации на весеннюю сессию 2015 года,
утвержденный постановлением Совета Федерации Федерального
Собрания Российской Федерации от 25 декабря 2014 года
№ 733-СФ, Совет Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации постановляет:

1. Внести в План мероприятий Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации на весеннюю
сессию 2015 года следующие изменения:

а) пункт 2.5.11 изложить в следующей редакции:
"2.5.11. Выездное заседание Комитета Совета Федерации по

обороне и безопасности на темы "О состоянии и проблемах
нормативно-правового регулирования обеспечения пограничной
безопасности Российской Федерации (на примере Крымского
федерального округа)" и "О состоянии и проблемах нормативно-
правового регулирования деятельности предприятий оборонно-
промышленного комплекса в Республике Крым", совещание
"О состоянии и проблемах нормативно-правового обеспечения
военной безопасности в Крымском федеральном округе",
Республика Крым", указав ответственным за подготовку и

QW1030.doc 02.06.15 645



проведение мероприятий Комитет Совета Федерации по обороне
и безопасности и срок исполнения - июль;

б) пункт 6.11 после слова "май" дополнить словом ", июль".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

принятия.

Председатель
Совета Федераци
Федерального Со
Российской Феде

Москва
3 июня 2015 года
№ 215-СФ

В.И. МАТВИЕНКО

QW1030.doc 02.06.15 645


